mailto:compras@luzerna.sc.gov.br

Fonte (s):  
1.552.0000.00 - PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar 
1.550.0000.00 - Salário Educação 
1.500.0000.00 - Recursos de Impostos e transf. de impostos 

17.2. A estimativa de custos total da presente licitação é de R$ 824.439,30 (oitocentos e vinte e quatro mil e 
quatrocentos e trinta e nove reais trinta centavos).  

18. DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL: 

18.1. Qualquer pessoa é parte legítima para impugnar este Edital por irregularidade na aplicação da Lei nº 14.133, 
de 2021, devendo protocolar o pedido até 3 (três) dias úteis antes da data da abertura do certame.